様式第5号
年　　　月　　　日
道路工事施行承認完了届
那須塩原市道路管理者
那須塩原市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け那塩保管指令第　　　号で承認を受けました道路施行承認工事について下記のとおり完了しましたので届け出ます。
記
１　施工箇所　　那須塩原市　　　　　地内
　　　　　　　　市道　　　　　　　線
２　承認期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（　　日間）
３　工事完了　　　　　　年　　月　　日
５　施工業者　　社　名：
　　　　　　　　代表者：
　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　担当者：
６．添付書類　　工事写真